
 

 İslam İnkılabı Rehberi'nin 1403 Nevruz Mesajı - 20 /Mar/ 2024

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei 1403 yılı başlangıcı münasebetiyle yayınladığı tebrik
mesajında, İran milletinin Nevruz bayramını tebrik ederken, başta şehit aileleri ve Nevruz'u anan tüm milletler
olmak üzere, yeni hicri şemsi yılını " Halkın katılımıyla üretimde sıçrama" yılı olarak adlandırdı.

İslam İnkılabı Rehberi, şehitlerin anısını ve isimlerini ve şehitlerin imamını saygıyla anarak, İran milletinin tabiat ve
maneviyatın iki pınarından istifade etmesini ümit ederek, 1402 yılının  acı ve tatlı  olayları ile ilgili şunları
belirtti: Geçtiğimiz  yılın güzel olayları  ve müjdeleri arasında önemli, “Bilimsel ve teknolojik ilerlemeler, altyapı
alanında üretim, halkın özellikle ‘Kudüs Günü’ ve ‘İslam Devrimi Zaferi 22 Behmen yürüyüşlerine’  kapsamlı
katılım, seçimlerin başarılı bir şekilde yapılması, hükümetin çeşitli ekonomik ve siyasi alanlardaki faaliyetleri bu
ilerlemeler arasında yer alıyor” dedi.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei ayrıca, 1402 yılının acı haberleri arasında halkın ekonomik ve geçim
sorunları olduğunu belirterek şunları kaydetti: Şehit Süleymani'nin yıldönümünde Kerman'da yaşanan acı olay,
Belucistan'daki sel ve son aylarda güvenlik görevlilerinin başına gelen olaylar, Geçtiğimiz yılın diğer acı olaylarından
biri...  Fakat  Gazze'deki olayı en acı olay olarak değerlendirmek gerekir.

Geçen yılki slogana atıfta bulunan İslam İnkılabı Rehberi, enflasyonun düşürülmesi ve üretim artışı alanında yapılan
çalışmaları iyi,  ancak yeterli olmadığını belirterek  şunları kaydetti. Elbette bu kadar önemli bir konunun bir yıl
içinde tam olarak hayata geçmesinin beklenmemesi gerektiğini belirterek şu vurguda  bulundu: Yeni yılda da ülkenin
asıl meselesi hâlâ "ekonomi". Zira ülkenin asıl zayıflığı bu alanda ve bu alanda aktif olarak hareket edilmesi
gerekiyor.

İslam İnkılabı Rehberi, Yeni yılda da ülkenin temel meselesinin ekonomik sorunlar olduğunu belirterek, "Ülkenin
‘enflasyon’, ‘istihdam’ ve ‘ulusal para biriminin değeri’ başta olmak üzere ekonomik sorunlarının çözüm yolu
‘üretim’den geçmektedir. Bu nedenle  son yıllarda üretim konusuna  daha fazla ağırlık verilmiştir” ifadelerini
kullandı.

 Ayetullah Hamanei sözlerinin devamında şunları kaydetti: Buna göre yeni yılda  üretim konusuna ağırlık vererek, 
bu konuda bir atılımı bekliyoruz. 

İslam İnkılabı Rehberi, halkın ekonomiye ve üretim alanına katılımı olmadan üretimde sıçramanın mümkün
olamayacağına değinerek şunları belirtti: İnsanların üretim sektöründe varlığının önündeki engeller kaldırılmalı ve
büyük kapasiteleri harekete geçirilmelidir.

Yeni yılda da üretim konusuna odaklanılacağına dikkat çeken Ayetullah Hamanei,  1403 Hicri Şemsi yılını "Halkın
katılımıyla üretimde sıçrama" yılı olarak adlandırdı.

Ayetullah Hamanei  sözlerinin sonunda, Hz.Bagiyatullah (AS)'a halisane selamlarını sunarak, büyük ve aziz İran
milletinin başarısı için Yüce Allah'a dua ettiler.
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